
Dubnové drezurní závody, kvalifikační kolo Český drezurní pohár
2025 a ČP v drezuře jezdců na pony 2025

Stráň Gabrielka, 2025-04-12 - 2025-04-13

Datum tisku:: 13.04.2025 14:21:26

22_/JD/S
13:50 

(13.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 22_ / JD/S / JD/2022 - otevřená a zároveň kval. kolo ČDP kat. ,,S" a Junioři, JD/2022 - FEI-S

(Competition No: 22_ / )

C - Radana Marešová - CZE (), M - Helena Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), E - Ladislav Dub - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % M % Výsledek

1 64,803
(1)

66,167
(1)

67,076
(1)

66,015
(1)

2 63,939
(3)

62,121
(3)

64,242
(2)

63,434
(2)

3 64,242
(2)

62,424
(2)

60,455
(3)

62,374
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Radana Marešová
 

Gabi SCHLICHT
Německo (Z9B8T / MZ0069)

DAVINJA (24)
- / - / Klisna / 2017 (8) / 

(KZ0W1S)

Sophie KIRCHNER (JM.2010)
Německo (Z9B8I / MZ0069)

DSP BALISTO (39)
- / - / Valach / 2016 (9) / 

(KZ0W2D)

Lucie JAVŮRKOVÁ (J.2008)
Jezdecký oddíl Kavka Fojtov z.s. (J0UZY / MK0045)

SANDY 5 (41)
SVKWB / CZE / Klisna / 2010 (15) / 
203010238089510 / tm. Hd. / Sandreo / Waleska / Weltmeyer
Kotyza Adam / Javůrek Oldřich (KJ0K1P)
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